
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年４月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２８～ 

                                  いつもお世話になっております。 

毎度ご採                         ナカ工業株式会社の笹川と申します。 

                               平素は天井点検口（オパールハッチ他）を 

                               中心に弊社製品をご愛顧いただき、 

                               心より御礼申し上げます。 

 

そこまで目新しいお話でもございませんが、外部の研修でカーボンニュートラルについて学ぶ 

機会がございました。私は趣味にもありますように雪山に行くのですが、以前より冬の期間が 

短くなっていると感じます。個人として何が出来るのか、何をすべきなのか深くは理解出来て 

おりませんが、見ることは叶わないかも知れない 2050年に向けて少しでも貢献すべく、先ずは 

出来るだけ公共機関を使っての移動を心掛けようと思う今日この頃でございます。 

最後になりますが、2023年も皆様のご要望にお答えすべく製品の開発・改良に取組んで 

でまいりますので引き続きナカ工業をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

会社名／マックス株式会社 

名前 ／園田 真也 

生年月日／平成４年２月１８日 

居住地／兵庫県 

出身地／大阪府 

趣味／ゴルフ 

 

会社名／ナカ工業株式会社 

名前 ／笹川 聖一郎 

生年月日／１９７６年１２月２４日 

居住地／兵庫県尼崎市 

出身地／大阪府寝屋川市 

趣味・特技／雪遊び・良く食べる事 

 

 

マックス株式会社大阪支店の園田と 

申します。 

平素はマックス製品をご愛顧頂き誠に 

ありがとうございます。 

弊社はエア工具をはじめ、電動工具、 

軽天屋さんになじみのあるガスネイラを製造、販売しております。 

ようやくコロナウイルスの規制も緩和され始め、飲み会やレジャーに関しても頻度が増え、充実し

た日々を過ごせるようになってきたように思います。マスクをはずした状態で皆様とお会いできる

日を楽しみにしております。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


